
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ШАДРИНСКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12 августа 2022 года                                                                            № 42/176-5 

г. Шадринск 

 

О месте и времени передачи, уничтожения излишне  

изготовленных и выбракованных избирательных бюллетеней для 

голосования на дополнительных выборах депутатов Шадринской 

городской Думы седьмого созыва по одномандатным  

избирательным округам №№ 11, 18 

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 33 Закона Курганской области от 

31.03.2003 года № 288 «О выборах выборных лиц местного самоуправления 

Курганской области» территориальная избирательная комиссия города 

Шадринска решила: 

1. Определить датой приема от индивидуального предпринимателя 

Воложанина Алексея Александровича избирательных бюллетеней для 

голосования, уничтожения излишне изготовленных и выбракованных 30 

августа 2022 года в 16 часов 00 мин.  

2. Пригласить зарегистрированных кандидатов в депутаты 

Шадринской городской Думы седьмого созыва, их доверенных лиц, средства 

массовой информации по адресу: Курганская область, г. Шадринск, ул. 

Октябрьская, 104, где состоится передача избирательных бюллетеней для 

голосования, уничтожение излишне изготовленных и выбракованных (при их 

выявлении) на дополнительных выборах депутатов Шадринской городской 

Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 11, 

18. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии города Шадринска. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

города Шадринска         О. Е. Андреева 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

города Шадринска                           О. И. Теребенина 
 

 


